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 Kommunförbundets 
 svenska program 

Onsdag 18.9.2024
9:00–9:30 Framtiden för in house -upphandlingar? 

Ändringar planeras i upphandlingslagen, särskilt de delar som berör regleringen gällande anknutna 
enheter. Kommunförbundets Eeva-Riita Högnäs berättar hur reglerna framöver kan begränsa 
användningen av kommunala in house -bolag.

9:30–10:00 Aktuellt om småbarnspedagogik TVÅSPRÅKIGT 
Det tvåspråkiga seminariet om småbarnspedagogik fokuserar på de senaste diskussionerna  
omfinansieringenochhurkommunernaarrangerarsmåbarnspedagogiskverksamhet.

11:30–12:30 Lilla ekonomilördag 
Vi vet nu att inverkan på kommunernas ekonomi från reformen av social- och hälsovården  
är omfattande, men samtidigt står nya reformer inför dörren. 

12:00–12:30 Aktuellt inom gymnasieutbildningen TVÅSPRÅKIGT. UTRYMME B3.8 
Hurfårvitillräckligtmångastuderande?Vilkamöjlighetertillsamarbetenfinnsdet? 
Ger distansundervisning nya möjligheter?

12:45–13:45 Plattform Integration: ett nätverk för mottagande  
av nyanlända och deras etablering 
Kom och bekanta dig med verksamheten i ett svenskt regionalt nätverk inom integration  
för att stärka mottagandet av nyanlända och deras etablering genom fokus på samverkan,  
information och erfarenhetsutbyte.

14:00–14:20 Behöver Kommunförbundet ett svenskt förtroendeorgan?  
Samtal om de förtroendevaldas roll i Kommunförbundet 
Svenska delegationens uppdrag är ”att medverka till att svensk- och tvåspråkiga kommuner  
och kommunala sammanslutningar får service på svenska” från Kommunförbundet.

Välkommen till de svenskspråkiga seminarierna  
på Kommunmarknaden! Vi träffas i rum A3.24 på våning tre 
om inte annat anges i programmet.
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Torsdag 19.9.2024
9:00–9:50 ”Kaffe med Uffe Live” – Kommunförbundets påverkansarbete i praktiken 

Välkommen till Kaffe med Uffe Live! Utöver Uffe deltar även andra kollegor från den svenska 
verksamheten för att ge sina perspektiv och svara på dina frågor. Och självklart bjuder vi på kaffe!

10:00–10:20 Ett nordiskt kvalitetspris?
Kom och diskutera möjligheterna med ett nordiskt kvalitetspris för kommuner tillsammans med 
representanter från Sveriges ledande evenemang för kommunutveckling, Kvalitetsmässan.

10:30–11:20 Samlokaliserade grundskolor – fungerar det?
Andelenskolordärfinsk-ochsvenskspråkigaskolorsamsasundersammatakharökatirasktakt.
Vad innebär det och vilka är för- och nackdelarna?

11:30–12:20 AN24 – läget idag
Reformen av arbets- och näringstjänsterna är inne i det mest intensiva planeringsskedet före  
ansvaret tas över av kommunerna i januari 2025. Är du med på kartan? Vi berättar om det senaste  
och tar temperaturen på hur förberedelserna gått i ett sysselsättningsområde samt i en kommun.

14:30–15:20 Perspektiv på Kommunal- och välfärdsområdesval från invånarundersökningen 
Bekanta dig med invånarnas syn på de kommande kommunal- och välfärdsområdesvalen.  
Vilka frågor är mest brännande och hur vill invånarna påverka beslutsfattandet i framtiden?

12:30–14:00 Juridisk klinik – frågor och svar
Nu har du möjlighet att ställa frågor direkt till våra jurister Alexander och Ida. De är experter på 
juridiken kring kommunalt beslutsfattande och kan svara på de mest kniviga spörsmålen!

15:30–16:00 Jobba Lokalt: framtidens största utmaning för kommunsektorn 
Kommunförbundet och Finlands svenska kommunalförening jobbar med att ta fram  
ett samarbetsprojekt som fokuserar på kanske kommunernas största utmaning i framtiden:  
rekrytering och kompetensförsörjning.

16:00–18:00 Mingel på svenska AULAN FJÄRDE VÅNINGEN 
VälkommenattnätverkaochträffakollegorfrånkommunernaiSvenskfinlandochossfrånsvenska
verksamheten vid Kommunförbundet. Insläpp sker via hissarna på källarvåningen i A-trappan.


